



Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

**MHMP 595157/2024**

Sp. zn.:

**S-MHMP 538664/2024**

Vyřizuje/tel.:

**Ing. Martina Hájková**

**236 002 738**

Počet listů/příloh: **-/3**

Datum:

**26.03.2024**

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane advokáte,

odbor hospodaření s majetkem Magistrátu hlavního města Prahy jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 18.03.2024 Vaši žádost o poskytnutí informace s názvem „ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACÍ dle ust. § 4a a ust. § 14 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění“ (dále jen „Žádost“).

Podle Žádosti požadujete:

2.1.1. **Zaslání fotokopii všech výpovědí nájemních smluv** uvedených v:

- Příloze č. 2 k usnesení Rady HMP č. 827 ze dne 19.04.2021, specifikovaných pod poř.č. 1 – 20,
- Příloze č. 3 k usnesení Rady HMP č. 2487 ze dne 11.10.2021, specifikovaných pod poř.č. 1 – 2,
- Příloze č. 3 k usnesení Rady HMP č. 640 ze dne 28.03.2022, specifikovaných pod poř.č. 1 – 78.

2.1.2. **Zaslání fotokopii příslušných dokladů prokazujících za a) datum odeslání** (vypravení) všech shora v odst. 2.1.1. této žádosti uvedených výpovědí adresátům (nájemcům) a **za b) datum jejich doručení.**

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Nám. Franze Kafky 16/1, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000

E-mail: [posta@praha.eu](mailto:posta@praha.eu), ID DS: 48ia97h

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to:

- v příloze č. 1 výpovědi s doručenkami z usnesení Rady HMP č. 827 ze dne 19.04.2021 specifikovaných pod poř.č. 1 – 20,
- v příloze č. 2 výpovědi s doručenkami z usnesení Rady HMP HMP č. 2487 ze dne 11.10.2021 specifikovaných pod poř.č. 1 – 2,
- v příloze č. 3 výpovědi s doručenkami z usnesení Rady HMP č. 640 ze dne 28.03.2022 specifikovaných pod poř.č. 19,45,48,50,-56,58,64-65,77-78.

Tímto usnesením byly schváleny nové nájemní smlouvy, Dohody o ukončení původních nájemních smluv a výpovědi nájemních smluv na Královské cestě, Hradebním korzu a Václavském náměstí s tím, že pokud provozovatel restaurační zahrádky nepřistoupí na nová pravidla, bude mu dána výpověď. Pokud přistoupí na nové podmínky, bude s ním uzavřena nová nájemní smlouva a dohodnou ukončena původní nájemní smlouva.

S pozdravem

**Ing. Jan Rak**

ředitel odboru

**v z. Ing. Renáta Šimková**

vedoucí oddělení využití a správy objektů

podepsáno elektronicky

**Přílohy:**

1. výpovědi s doručenkami z usnesení Rady HMP č. 827 ze dne 19.04.2021 specifikovaných pod poř.č. 1 – 20,
2. výpovědi s doručenkami z usnesení Rady HMP HMP č. 2487 ze dne 11.10.2021 specifikovaných pod poř.č. 1 – 2,
3. výpovědi s doručenkami z usnesení Rady HMP č. 640 ze dne 28.03.2022 specifikovaných pod poř.č. 19,45,48,50,-56,58,64-65,77-78.